UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Aluari Pelagij de pla[n]ctu eccl[es]ie desideratissimi libri
duo et indice copiosissimo et marginarijs additionibus
rece[n]s illustrati**

Alvarus <Pelagius>

Lugduni, 1517

Quadragesimusnon[us] ar. co[n]tra p[re]latos ra[n]corosos [et] sup[er]bos.
De q[ui]ntuplici vana gl[or]ia p[re]lato[rum] quoru[n]da[m]. Contra
vana[m] gl[or]iam sci[...e] pulchra allegatio ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-29953

ipse nō sic fidei doctrina tamen eius nobiscū est q̄ dicit ps. vii. reddidi retribuētibus mihi mala &c. iterū. Cum sio qui oderūt pacē erant pacificus. ps. cxiij. Et ideo vere fuit homo scdm cor dei. s. Regū. xij. Act. xij. & i. q. vii. h̄ q̄ omne quia nil sic facit hominē simlē deo. sicut misericor diam in plateis. quia nil tā peculiare est imperialis maiestatis q̄ humanitas: per quā solam seruatur dei imi tatio. fm. l. c. de dona. inter vi. & vpo. l. i. ¶ Verū de mary ryo copulantis quid dicam: quod scriptū est. Amos. vi. Nil cōpariebantur sup cōtritione Joseph scz pauperis & afflicti. Impieras regnat hodie. & ideo compassio exulat: quia soli p̄ cōpariuntur. vñ Hugo de sancto vi. Omnes parantur. pauci cōpariuntur. Pari possunt imp̄. cōpari autē nisi p̄. Et yrina homines isti? generationis sibi met done cōparerēt: & flammā perpetuā recordant. sed paralytici & infensibiles facti sunt sibi. Miseri etenim hōes toti pergentes. fm. Bern. in ijs q̄ foris sunt: ignari sunt interiorū suorum. Exterio: ē quippe superficie intus: sicut salina sibi oia suspiciantur: nō sentientes verū occultū qui interiora corrodit. cōtra quos dicitur. Proverb. xij. Barberauerūt in eadē non doluit. traxerunt me: & nō senti. Membrū autē quod dolo: nō sentit: mortuū est. & in sen sibile motus in curabilis est. fm. Bern. Quis autem ho die maxime prelatoy sentit in se qd̄ in christo Iesu? Phyl. ij. & in sensu cogitat circūsp̄ctionem dei. Eccl. xij. quam habuit in redimēdo proprio sanguine vermiculos ininis eos: sibi est Jonathas. Jonathas interpretat colūba do mini. dicitur enim scz dono sancti spiritus in baptisinate re manens. cui Alexander christus alleuas (inter: peratio ale xandri) ienebas. q̄ lux est vera. Jo. s. vel auferens angus tias per gratiā qua est plenus. ibi Jo. s. mīstrat purpuram sanguis a gni. s. Per. s. immaculati rubicāta. & cor romani triphanti in cruce vt sentiat que christi crucifigi sunt. Machab. x. Hysus in carne passus est. quis eadē cogitatione armatur. Petri. iij. Quis signata eius in mente & in corpore suo portat? Gala. vi. s. gloria. s. multi in s. Quis configitur christo in cruce? Quis in ea gloriatur? Gala. ij. & vlti.